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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for TL 
Inform ApS. 
 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Karlslunde, den 10. februar 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Tine Laurberg Knudsen 

 

 

 

 

  

 

   

   

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
XT

I7
-O

Q
W

5B
-F

KT
Q

V-
O

Z6
1T

-C
7U

O
H

-F
LD

F1



  

 TL Inform ApS 

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 

  
   

  

 

 4 

Til den daglige ledelse i TL Inform ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for TL Inform ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.  
 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 
 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Brøndby, den 10. februar 2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Troels Vibe Carlsen 

Registreret revisor 

mne27841 
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Bakkevej 7 

2690  Karlslunde 

  

   CVR-nr.: 25 27 44 82 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    

Direktion Tine Laurberg Knudsen 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed. 
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for TL Inform ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 
 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet de-
klareres. 
 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 
 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på boligejendomme. 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende 
hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
som uerholdeligt.  

 

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un-
der hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den 
tilknyttede virksomheds underbalance. 
 

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik-
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 
og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede 
omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 

Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  25.216 129.317 

   

 1 Personaleomkostninger  -41.471 -122.935 

   Andre driftsomkostninger  -873.606 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -889.861 6.382 

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  259.045 -246.950 

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 

  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  57.145 0 

   Andre finansielle indtægter  318.614 316.068 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  12.529 10.727 

   Andre finansielle omkostninger  -216.936 -1.100.624 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -459.464 -1.014.397 

   

   Skat af årets resultat  122.805 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -336.659 -1.014.397 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 0 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  4.100.000 0 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  329.684 420.461 

   Overført resultat  -4.866.343 -1.434.858 
     

 DISPONERET I ALT  -336.659 -1.014.397 
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   Grunde og bygninger  0 6.731.356 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 6.731.356 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  840.145 581.100 
     

 Finansielle anlægsaktiver  840.145 581.100 
     

   ANLÆGSAKTIVER  840.145 7.312.456 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.265.454 1.252.925 

   Selskabsskat  0 82.485 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  79.926 0 

   Andre tilgodehavender  156.956 205.000 

   Udskudt skatteaktiv  42.879 0 
     

 Tilgodehavender  1.545.215 1.540.410 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 3.664.302 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 3.664.302 
     

   Likvide beholdninger  3.191.788 488.565 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.737.003 5.693.277 
     

   

 AKTIVER  5.577.148 13.005.733 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  750.145 420.461 

   Overført resultat  4.587.547 9.453.890 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 0 
     

   EGENKAPITAL  5.562.692 9.999.351 
     

   

   Prioritetsgæld  0 2.852.126 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  0 2.852.126 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 138.000 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500 12.500 

   Anden gæld  0 1.800 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.956 1.956 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  14.456 154.256 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  14.456 3.006.382 
     

   

 PASSIVER  5.577.148 13.005.733 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  39.748 119.798 

 Andre omkostninger til social sikring  1.723 3.137 
     

 Personaleomkostninger i alt  41.471 122.935 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i TL Inform-koncernen. Som administrationsselskab hæf-
ter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Laurberg Knudsen
Direktør
Serienummer: ac8eab1a-55f7-410c-a0cb-31dfe21e3a1d
IP: 176.23.xxx.xxx
2024-02-20 12:33:32 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: 748fce43-c6fe-4bdb-84d1-fc06adbbd661
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-02-20 13:14:07 UTC

Tine Laurberg Knudsen
TL INFORM ApS CVR: 25274482
Dirigent
Serienummer: e3cf7f12-154b-4430-8a1e-b443d4d5f271
IP: 176.23.xxx.xxx
2024-02-20 16:17:01 UTC
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         ltwFbbPHPFwZC9DRex3miMEiQv27zAyesYc+CSDIG4I=   EDbRu47RtTzMw0wfRGxE3RuqDuQx/ZQvDFoJW5xNF2Y=      AQAB           2024-02-20T12:33:01.711Z     E41LybBWfs/AJKSPm6BilXswKWHsRFxHRQcYtajD6dg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1106026079641257889448927484417703301673624743095        



            
                
            
            TL Inform ApS - Årsrapport 2023
            0XTI7-OQW5B-FKTQV-OZ61T-C7UOH-FLDF1
            SHA-256
            c6d4dc0f78aa830e40ff967b844fab84b6fac9c326bd0789979150233e3049bc
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            TL Inform ApS - Intern årsrapport 2023
            KQFWE-K03M1-W7CVO-ISMM4-PMO44-GIFWM
            SHA-256
            b5a7b9d06c095f9952abd2fe76422448cb277befee48fc4420d530d2fe7b97d4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            TL Inform ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2023
            EQW70-NPKE2-6Z2KO-QTVZ1-NCJYB-FLKS6
            SHA-256
            66ea3111d4f06fdef30f2e837c201fc70b4cbaa2f3a61fc615dc75845c55bb40
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         X+YDUe19F+PPvMc3lBIEdNP72DUXikpxrRwba4yZpEM=   Ytz6mNTAI07Nn2gv7ngw7H901JO/IVIPazgJqfYuhlA=      AQAB           2024-02-20T13:14:05.042Z     XCB+PzMz4jUc5DPnFVFwThmvQZdPANiVK2afSGug83s=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 325739915454232798737045834461201368689893863280        



            
                
            
            TL Inform ApS - Årsrapport 2023
            0XTI7-OQW5B-FKTQV-OZ61T-C7UOH-FLDF1
            SHA-256
            c6d4dc0f78aa830e40ff967b844fab84b6fac9c326bd0789979150233e3049bc
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            TL Inform ApS - Intern årsrapport 2023
            KQFWE-K03M1-W7CVO-ISMM4-PMO44-GIFWM
            SHA-256
            b5a7b9d06c095f9952abd2fe76422448cb277befee48fc4420d530d2fe7b97d4
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         28NqfCRCmOypfhP1sL1wrxIY7wIiRrJOzhiS6QBLFFA=   9UXordWR1fLTDxVeT+fpbAoGVt9TXLg3ABi2QadjeTk=      AQAB           2024-02-20T16:16:29.707Z     0v0SKuucgYXgE0jXJLvZKpn+iu6vr9+oJOMCNv/ezA0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1144035169976632407433054227138158267299869518483        



            
                
            
            TL Inform ApS - Årsrapport 2023
            0XTI7-OQW5B-FKTQV-OZ61T-C7UOH-FLDF1
            SHA-256
            c6d4dc0f78aa830e40ff967b844fab84b6fac9c326bd0789979150233e3049bc
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            TL Inform ApS - Generalforsamlingsreferat 2023
            C13DU-GLJ0E-GYHP0-TKI41-CP70V-FDKKV
            SHA-256
            5ea87f0f1d5d4569986a09ebfbb17ae541d88616b088784c977024ee8dea77c7
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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 ========================= ======================= ================= ======================================================================================= 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                               
 ========================= ======================= ================= ======================================================================================= 
  2024-02-20 10:17:49 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The document was created                                                               
  2024-02-20 10:17:50 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                 
  2024-02-20 10:17:50 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tine Laurberg Knudsen"                               
  2024-02-20 10:17:51 UTC   Troels Vibe Carlsen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tine Laurberg Knudsen" at "laurberg5@youmail.dk"  
  2024-02-20 12:20:05 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 12:25:05 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 12:32:32 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 12:32:36 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 12:32:37 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 12:33:18 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 12:33:18 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 12:33:20 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 12:33:32 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent     
  2024-02-20 12:33:33 UTC   Troels Vibe Carlsen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"             
  2024-02-20 12:37:22 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 13:11:44 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 13:11:46 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 13:11:51 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 13:11:52 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 13:14:02 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 13:14:02 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 13:14:03 UTC   Penneo system           37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 13:14:07 UTC   Troels Vibe Carlsen     37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor             
  2024-02-20 13:14:09 UTC   Troels Vibe Carlsen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tine Laurberg Knudsen" at "laurberg5@youmail.dk"  
  2024-02-20 16:12:12 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 16:12:12 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 16:12:19 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 16:15:51 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-02-20 16:16:03 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 16:16:03 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 16:16:50 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 16:16:50 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-02-20 16:16:52 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-02-20 16:17:01 UTC   Penneo system           176.23.xxx.xxx    The document signing process was completed                                             
  2024-02-20 16:17:01 UTC   Tine Laurberg Knudsen   176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent     
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